
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 67  /2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 29 marca    2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 67/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 29 marca 2019 roku 
 

w sprawie 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego (ASI) 

1. Na podstawie art. 5 ust.1 Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i  Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (RODO). 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem  1 kwietnia 2019r.  na okres do 31 marca 2020r.   wyznaczam Pana Marka 

Strzeleckiego przedstawiciela NSI sp. z o.o. 67-200 Głogów ul. Wierzbowa 7  na 

Administratora Systemu Informatycznego (ASI). 

2. Administrator Systemu Informatycznego jest odpowiedzialny za prawidłowe 

funkcjonowanie systemu informatycznego Urzędu Gminy w Wińsku oraz stosowanie 

technicznych i organizacyjnych środków ochrony. 

3. Administrator Systemu Informatycznego wykonuje powierzone  mu zadania przy 

współpracy z Inspektorem Ochrony Danych.  

4. Jednocześnie upoważniam Pana Marka Strzeleckiego do dalszego upoważnienia 

pracowników NSI sp. z o.o. do dokonywania niezbędnych czynności w systemach 

informatycznych Urzędu Gminy w Wińsku w celu utrzymania sprawności systemów i 

zobowiązuję do poinformowania  Inspektora Ochrony Danych o upoważnionych 

osobach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


